
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2023 № B-3417

О результатах Международного конкурса по безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на 
свете!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на свете!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Фабрициус 
Анна

Медведева 
Тамара 
Викторовна

Чтобы лес, звериный дом, не пылал 
нигде огнём! 1 место ДП-3417-

212754

2 Иванова 
Александра

Угрюмова 
Лариса 
Владимировна

" Шутки с огнём опасны" 1 место ДП-3417-
212951

3 Савченко 
Надежда

Елизаренкова 
Инна 
Васильевна

Не нарушаем! 2 место ДП-3417-
213751

4
Садыков 
Джамал 
Магарамович

Кузнецова 
Алефтина 
Аркадьевна

Электроприборы Опасны! 1 место ДП-3417-
214141

5 Адельшин 
Дамир

Москальцова 
Л.Г. и 
Федосова Н.К.

"Пожар в лесу" 3 место ДП-3417-
214650

6
Жуковская 
Елизавета 
Витальевна

Жуковская 
Руфина 
Касимовна

Много правил есть на свете 1 место ДП-3417-
214717

7 Анастасия 
Симькина

Корчагина 
Зинаида 
Тимофеевна

Опасные игры 1 место ДП-3417-
214726



8 Иванова 
Ангелина

Ганжа Ольга 
Васильевна Профилактика пожаров среди детей 1 место ДП-3417-

214858

9 Никитина 
Полина

Бельтюкова 
Елена 
Михайловна

"Огнеборец" 1 место ДП-3417-
214921

10 Уваева 
Ралина

Шаронова 
Марина 
Владимировна

Язык дорожных знаков 1 место ДП-3417-
215174

11

Волкова 
Роза, 
Касемян 
Доминика

Тосич Нелли 
Евгеньевна Не всякий гриб съедобен 1 место ДП-3417-

215690

12 Феоктистова 
Даша

Ефремова 
Валентина 
Ильинична

Правила дорожные детям знать 
положено 1 место ДП-3417-

216019

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


